
28.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 560213487-N-2020 z dnia 28-10-2020 r.

Nowogród Bobrzański: Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich w miejscowości Bogaczów i
Pierzwin – część II

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak 
Należy wskazać projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej –
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary
wiejskie”, Operacja typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania
„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020. Nazwa (tytuł projektu): „Budowa dwóch świetlic wiejskich w
miejscowościach Bogaczów i Pierzwin na terenie Gminy Nowogród Bobrzański” Numer umowy o
przyznaniu pomocy nr 00008-65170-UM0410013/18
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 579762-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510213457-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowogród Bobrzański, Krajowy numer identyfikacyjny
97077075980001, ul. ul. Słowackiego  11, 66-010  Nowogród Bobrzański, woj. lubuskie, państwo
Polska, tel. 683 290 962, e-mail now.bobrz.um@post.pl, faks 683 276 663. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.nowogrodbobrz.pl/ 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich w miejscowości Bogaczów i Pierzwin – część II

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
GKZ.271.1.8a.2020.MK

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Zamówienie zostało podzielone na 3 części, niniejsze postępowanie dotyczy części II. 2.
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich w miejscowości
Bogaczów i Pierzwin, w tym sprzętu AGD. Połowa ilości z każdego asortymentu ma zostać



28.10.2020

2/2

dostarczona do świetlicy wiejskiej w miejscowości Bogaczów, a druga połowa do świetlicy
wiejskiej w miejscowości Pierzwin. Koszt transportu i wniesienia ponosi Wykonawca. Część II –
sprzęt AGD (dostarczone całkowicie złożone, gotowe do użytkowania) zgodnie z poniższym
zestawieniem 1 Chłodziarkozamrażarka - 2 szt. 2 Zmywarka gastronomiczna - 2 szt. 3 Okap
gastronomiczny - 2 szt. 4 Kuchnia gastronomiczna - 2 szt. 5 Patelnia gastronomiczna - 2 szt.

II.4) Główny kod CPV: 39000000-2 
Dodatkowe kody CPV:

39700000-9,
39710000-2

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
do dnia 23.09.2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
29/09/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 
Z uwagi na możliwość zawarcia umowy w dniu 29.09.2020 r., a tym samym brakiem możliwości jej
zawarcia w terminie do dnia 23.09.2020 r. (termin realizacji dostawy)
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę odstąpił od podpisania umowy. Z uwagi na
powyższe zaistniała konieczność wyboru kolejnej oferty. Z uwagi na zaistniałą sytuację umowę
można było zawrzeć dopiero w dniu 29.09.2020 r., a tym samym nie istniała możliwość realizacji
umowy do dnia 23.09.2020 r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


